
 

                                                                                         

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

30.08.2018                                                 № 965-МР 

м. Лебедин                                                

 

 

Про преміювання міського голови 

 

Відповідно до частини другої статті 42, частини першої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов 

оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів» (із змінами та доповненнями), 

колективного договору між адміністрацією та трудовим колективом 

виконавчого комітету Лебединської міської ради на 2017-2020 роки, 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

Преміювати Бакликова Олександра Миколайовича, міського голову, у 

вересні 2019 року з нагоди ювілейного Дня народження (55-річчя) в розмірі 

середньомісячної заробітної плати. 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

 


